Unde quādiu manet idem loci forte ut eadem distan-
 tia à fixis partibus universi consensu e' manens bene
 nūro loci quātumvis mutetur sufficere. Obijci
 2do illa distantia ut e' subiective in superficie ut in fixis
 mundi partibus per diu non potest quae sequitur mutata sufficere
 mutari quoz distantia quādiu scilicet mutari non
 potest nisi mutetur id quod in statu nō est sed negat 2da diu
 potest cum caelum noveatur & consequenter ipsa quae distan-
 tia noveatur adeoq' in motu ut e' tota respondens distan-
 tiam illam nec in superficie nec in fixis mundi partibus
 desine potest sed in medio quod inter caelum & in superficie
 fixam locantem interiora: Nec est in medio talis
 in statu inaccessibilis; nam haec est aërem & reliqua
 corpora quae in sunt in caelum & superficiem ambulantem
 turrim annihilaret eadem e' in bilionibus distantia
 cuius loci à calis fixis mundi partibus: sed nec illa
 distantia in medio est nō quod negatur nec potest
 esse. terminatur aut distantia haec à superfi-
 cie ac stabilitate mundi partibus: Nec e' absurdum ut ea-
 dem nūro distantia à diversis nūro superficiibus
 terminetur sicut absurdum non est ut eadem nūro
 terminetur à diversis nūro obiectis. Dices haec
 distantia nō est subiective in superficie & nō potest dari
 esse forte superficiem alio modo sed forte spiritum &
 respondeo neg: consequenter nam neg obiectum e' in potest &
 in potest cui potest sunt e' forte ab eorum finis sed est
 in superficie. Si quod sunt distantia haec sunt absurdum

Solutio.

Alia obiectio.

Responsio.

Quaestio.

at respectum Respondeo nentm ee sz ee negatq qm Responsio
anxys te amoz q uoqdam an oez opatez ittelz sunt
l' fca rega ante oez opatez ittelz datur eo modo
uo po p'p' q'p' de p'inate d'p'ing.

orinibicexer ^{4 p'p' q'p'} im' bali' fonz. n' s' Metaph. c 13. q 7 ^{Conimbricorum}
cub. i. & ibidem q. 9. scilicet. t. imobilitatem loci ^{in natura.}

ai modo declarant. Siendum e' niquit Daries
tra calum spatum q'dam infinit' fatent q' n' est aliqd
cale sz imaginarium in quo concipe fat est puncta
ineat & sufficiens in eodem imaginario inuallo
ma renset fiteq' spatum occupari ab hoc uniuerso
corpore q' spatum ante mundi creationem f'nde
vacabat corpe atq' nacet illa inensitas extra ca,
am fatent. Quomam' u' res oer infra hoc spatu'
stibent' f' q'libet ambiente corpore sufficiens in
qua uera loci no' q'sistit. h' fariam sumi n' n'izum
at f'om se ut sunt ei imaginaria illa sufficiens
in quaq' respondet. Si p'iori no' spe' de h' nobili
eodem est saltem ex acute ad n'ctu' aspectu' cui
in n'aret; Si p'osteriori imobilit' est q' sufficiens
imaginaria q' hanc hinc inde arbit' reitiquare
necesse. Hanc explicat' a De loma sentia qua'
nec ut f'babilitate' sentit f'ung' n' ita multu' d'fere
pare' f'udr' illi certe nihil p'urq' offit' cu' f'adu'
eam spatum hoc imaginarium n' n'ime negat'
ino' in explicat'one n' n' p' se satis adu' b'at'. hoc
in' f'ine' habet magisq' ad loci n'at' explicandum

Vltima proprietat. naturae ferri ibiq. manere & persistere. Alia proprietat.
loci est ut trahat localium ad se no. q. dem in
gruē cāa efficiatib. quasi loci vim aliquam
ad localia transmitteret adeoq. trahendo localium
ipse quoq. moueret s. mouet & trahit illud in
gruē cāa finalis hactenē metaphisica tang.
finit & consum. Ad hanc proprietatem refertur
illa qua loci d. habere vim g. uand. g. uand.
et de efficiendi ad cuius est loci: videlicet q. n.
oia loci omnib. generari. p. fici & g. uand. s.
alia alijs. Inuit hanc proprietatem Aristoteles
4.8. ubi ait loci esse similem locato illi q. d.
tang. actum & formam hunc tang. potum et
tum ga. e. ueluti pars ipsiq. omni aut pars supe
naa manet in toto tum ga. utimur corpib. g. uand.
guent cum extrema superficie corpib. locati & in
suo loci naturam delati: Conueniunt n. g. uand.
pora ipsa saltem s. ut una qualitate, ac quod
congenia seu ~~forma~~ gubula vocant. p. hanc
d. loci proprietatib. legantur apud Perer. lib. 1. c. 1.
tot. in explicacoe capituli quinq. priorum q. d. q. 1.
dubia q. d. hanc hanc proprietatem ut ac d. uand. g. uand.

Quomodo res in loco sint
Quasi s. hanc.

cum alia ab omni nra generatione libera sit ut dicitur
 sic et. alia ex nra gerata ut entia nra
 alia mundata hic ex ipse nra aspectabilis & unice
 corporata; De singulis ordine dicemus. Et
 eadem memoria tenenda e. q. infirmitas
 duobus modis aliquid in loco esse potest uno de se
 altero circumscriptive seu comensurative.
 fit ee in loco desimtive no eadem modo adan
 quod sitis qua theologis est phial. Quibus
 ut ad hoc ut aliquid existat in loco desimtive
 ee si desimtar coram quoda spatio ita ut in
 illo spatio sit & n. in maiori sine sit in alio
 Et desimtive sine non. Alij dnt ee in lo
 desimtive nihil aliud ee qua totu locatu in
 lo loco & totum in qualibet pte loci existere.
 Alij dnt ee in lo desimtive nihil
 aliud quam ita ee in loco uno ut n. fort ee in
 lo simili loco diverso sine pter locu respondeat
 loco locali sine non. Circumscriptive illud nro
 ee dr q ita e. in uno loco ut totum locali sit in
 loco & pter pte locali respondeant pte
 locali. Alij n. tm hoc cogunt ad circumscriptive
 addunt et necesse ee ut localu in illo tm sit loco
 circumscriptive a quo circumscribit ita ut n. sit alibi
 tm additio a nro absolute & banda ut in praesepu
 atebit. Hic notatas ponit sequiter abstrahes.
 certis pa qd opt. Nam: n. est in alio loco ut

Quod nra aliquid
 in loco.
 Quod nra opinio sit ea
 q. aliquid sit in loco desimtive.

Quod nra opinio sit ea
 q. aliquid sit in loco desimtive.